檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20230303_002  狀態： 結案

 簽呈主旨： ［紙本］ 有關「112年原住⺠族語⾔能⼒認證測驗通過奬勵計畫」，請協助宣傳周知，請查照。

 發文者： 唐佳琳  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2023/03/03 08:11:30  簽核期限： 2023/03/13 08:10:00

 結案時間： 2023/03/08 16:34:48

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

外來文簽辦單
收文⽇期 2023 年 3 ⽉ 3 ⽇

收文序號 第1442號

來文單位 臺南市政府

來文字號 214017

主旨 有關「112年原住⺠族語⾔能⼒認證測驗通過奬勵計畫」，請協助宣傳周知，請查照。

正本受文者 公立國⼩、私立國⼩、公立國中(含市立⾼中)、私立國中、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據臺南市政府112年2⽉21⽇府原社字第1120264010號函辦理。

⼆、獎勵對象：設籍本市4個⽉(含)以上，具原住⺠⾝分，通過並取得原住⺠族委員會辦理110、111及112年度族
語能⼒認證中⾼級(含)以上級數者，不限族語別，同⼀等級以申請⼀次為限。

三、申請期限：112年3⽉27⽇⾄6⽉30⽇⽌，逾期不予受理。

四、申請文件：申請表及資料切結書、111及112年度族語認證測驗成績證明影本、⼾籍謄本或⼾⼝名簿影本、領
據及⾦融帳⼾之存摺封⾯影本。

五、申請⽅式：郵寄或親送⾄本府原住⺠族 事務委員會（708臺南市安平區永華路⼆段6號）（請於信封註明申
請族語獎勵⾦）。

六、本案如有相關問題請洽：原住⺠族事務委員會簡婉貞⼩姐，電話06-2991111#8222。

七、檢附「112年原住⺠族語⾔能⼒認證測驗通過奬勵計畫」1份(如附件)。

 附加檔案： 112年原住⺠族語⾔能⼒認證測驗通過奬勵計畫.odt (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 教務處 黃俊翔(師) 呈上級決⾏ 擬公告訊息   流程有異
動

2023/03/03 16:50

2. 教務處 林沛筠 同意     2023/03/04 08:46

3. 教務處 陳美妏 同意     2023/03/04 16:54

4. 副校⻑室 許文全 同意     2023/03/05 10:55

5. 校⻑室 鄭麗蓉 同意     2023/03/06 09:44

6. 教務處 陳美妏 同意     2023/03/06 19:28

7. 教務處 黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助公告於學校⾸⾴公佈
欄

  流程有異
動

2023/03/08 16:19

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

交辦 教務處 唐佳琪  確認交辦  2023/03/08 16:34